
公告编号：2025-107 

证券代码：874451        证券简称：紫光国芯        主办券商：中信建投 

 

西安紫光国芯半导体股份有限公司 

股票定向发行认购结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

2025年 10月 30日，西安紫光国芯半导体股份有限公司 2025年第三次临时股东会

审议通过《西安紫光国芯半导体股份有限公司 2025年第二次股票定向发行说明书》，并

于 2025年 11月 24日披露《西安紫光国芯半导体股份有限公司股票定向发行认购公告》

及于 2025年 12月 9日披露《西安紫光国芯半导体股份有限公司关于定向发行普通股延

期认购的公告》，对于投资者认购安排、认购成功的确认办法、缴款账户及其他事项进

行了说明。 

本次认购对象合计 10 人，募集资金合计 29,999.988318 万元。现将具体认购结果

公告如下： 

一、现有股东优先认购结果 

根据《公司章程》和审议本次股票定向发行的股东会决议内容，本次发行现有股东

无优先认购安排。 

二、其他投资者认购结果 

序号 认购人名称 
认购数量

（股） 

认购价格

（元/股） 
认购金额（元） 

认购

方式 

1 
西安唐兴中小科技企业投资基

金合伙企业（有限合伙） 
879,507 22.74 19,999,989.18 现金 

2 
青岛市红土湛卢二期私募股权

投资基金合伙企业（有限合伙） 
1,759,014 22.74 39,999,978.36 现金 

3 深圳市创新资本投资有限公司 879,507 22.74 19,999,989.18 现金 



公告编号：2025-107 

4 
深圳市高新投创业投资有限公

司 
1,319,261 22.74 29,999,995.14 现金 

5 

深圳市光明高新投正轩人才二

期私募创业投资基金合伙企业

（有限合伙） 

879,507 22.74 19,999,989.18 现金 

6 
珠海广桥富海投资合伙企业

（有限合伙） 
439,753 22.74 9,999,983.22 现金 

7 
苏州申祺利纳绿色股权投资合

伙企业（有限合伙） 
3,078,276 22.74 69,999,996.24 现金 

8 
陕西正芯先导科技基金合伙企

业（有限合伙） 
879,507 22.74 19,999,989.18 现金 

9 
北京安鹏科创汽车产业投资基

金合伙企业（有限合伙） 
2,198,768 22.74 49,999,984.32 现金 

10 
北京房山安鹏绿色创业投资基

金合伙企业（有限合伙） 
879,507 22.74 19,999,989.18 现金 

合计 - 13,192,607 - 299,999,883.18 - 

认购方青岛新鼎啃哥泰捌创业投资基金合伙企业（有限合伙）因自身原因，未能在

规定认购时间内缴款，根据公司披露的《股票定向发行认购公告》（公告编号：2025-075）

关于认购程序的规定，视为放弃认购。 

三、备查文件 

1、公司与本次认购对象签署的《附生效条件的股票认购合同》。 

2、本次认购对象缴款的银行汇款回单。 

 

特此公告。 

 

西安紫光国芯半导体股份有限公司 

董事会 

2025 年 12月 12日 

 


	一、 现有股东优先认购结果
	二、 其他投资者认购结果
	三、 备查文件

